муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

Решение

от 12 августа 2020 г.   № 48/446
Об отказе в регистрации Тимофееву С.В. кандидатом в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16, выдвинутого в порядке самовыдвижения
24 июля 2020 года в Муниципальную избирательную комиссию города Чебоксары (далее – Комиссия) Тимофеевым Сергеем Валерьевичем, выдвинутым  в порядке самовыдвижения, были представлены документы на выдвижение кандидатом в депутаты на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №16.

Кандидат в депутаты Тимофеев С.В. не выполнил требования статьи 24 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 №41 «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республики», не предоставил в Муниципальную избирательную комиссию города Чебоксары в срок до 18 часов 00 минут 03 августа 2020 года, необходимые для регистрации  документы.
На основании подпункта «в» пункта 24 статьи 38 «Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары решила:
1. Отказать Тимофееву Сергею Валерьевичу, 06.03.1979 года рождения, место жительства – Чувашская Республика, г. Чебоксары, заместителю начальника ФКУ «Исправительная колония №4 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике-Чувашии», выдвинутому в порядке самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 16.
2. Информацию о принятом решении разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Выдать копию настоящего решения Тимофееву Сергею Валерьевичу.

Председатель

Л.Р. Сафина
Секретарь

           Д.Е. Григорьева